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CL5000M 125/5 E 7 733 701 938 5
CL5000M 41/2 E 7 733 701 932 9
CL5000M 53/2 E 7 733 701 933 11
CL5000M 62/3 E 7 733 701 934 13
CL5000M 79/3 E 7 733 701 935 13
CL5000M 105/4 E 7 733 701 937 15
CL5000M 82/4 E 7 733 701 936 15
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CL5000M 125/5 E       7733701938

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
1 Rejilla trasera 8 750 502 534 ■
2 Condensador 7 739 833 059 ■
3 Sensor de temperatura 8 750 502 697 ■
4 Parte lateral derecha 8 750 503 468 ■
5 Asa 8 750 503 469 ■
6 Panel delantero 8 750 503 470 ■
7 Asa 8 750 503 471 ■
8 placa de valvula 8 750 503 472 ■
9 conjunto estructura 8 750 503 484 ■

10 Pared delantero compl 8 750 503 474 ■
11 Parrilla de salida de aire 8 750 503 475 ■
12 Ventilador axial 7 739 833 036 ■
13 Motor DC 7 739 833 037 ■
14 Alojamiento motor 7 739 833 061 ■
15 Componentes del panel izquierdo 8 750 503 476 ■
16 Asa 8 750 503 477 ■
17 Conjunto de la placa divisora 8 750 503 485 ■
18 Sonda temperatura ambiente 8 750 502 654 ■
19 Recubrimiento arriba 8 750 503 479 ■
20 conjunto caja de control 8 750 503 491 ■
21 Conjunto caja eléctrica 7 739 833 065 ■
22 Placa principal 8 750 503 492 ■
23 Conjunto caja eléctrica 7 739 833 067 ■
24 Placa de control inverter 8 750 503 493 ■
25 Placa de conexiones 7 739 833 069 ■
26 Alojamiento cableado 7 739 833 048 ■
27 Placa de conexión 7 739 833 049 ■
28 Placa de conexión 7 739 833 050 ■
29 Válvula de cuatro vías compl 8 750 503 488 ■
30 Valvula de 4 vias 7 739 833 052 ■
31 Presostato de alta presión 8 750 502 659 ■
32 Silenciador 8 750 503 489 ■
33 Conjunto de calvula de líquido 7 739 833 071 ■
34 válvula de liquido 7 739 832 386 ■
35 Bobina válvula expansión 7 739 832 997 ■
36 Tuerca de tubo TLM-B02 3/8" 7 739 832 338 ■
36 Tuerca de tubo TLM-A01 1/4" 7 739 832 339 ■
36 Tuerca de tubo TLM-C03 1/2" 7 739 832 398 ■
37 Compresor 8 733 500 782 ■
38 Bobina 8 750 503 490 ■
39 sensor de temperatura de descarga 8 750 501 161 ■
40 Conjunto válvula de gas 7 739 833 074 ■
41 válvula de gas 1/2" 7 739 832 536 ■
42 válvula de gas 3/8" 7 739 832 382 ■
43 Conjunto de tubos aspiración 7 739 833 075 ■
44 Conjunto válvula de baja presión 8 750 502 628 ■
45 Depósito acumulador 7 739 833 058 ■
46 Tubo de drenaje 7 739 832 686 ■
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CL5000M 125/5 E       7733701938

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
47 Adaptador1/2-3/8 8 750 503 483 ■
48 Adaptador 3/8-1/2 8 750 502 958 ■
49 Sensor de temperatura 7 739 833 060 ■
50 Cable conexión 7 739 834 978 ■
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CL5000M 41/2 E       7733701932

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
1 panel frontal 8 750 501 631 ■
2 Parrilla de salida de aire 8 750 501 567 ■
3 panel frontal 8 750 501 628 ■
4 Ventilador axial 8 750 501 570 ■
5 Motor 8 750 502 360 ■
6 Soporte 8 750 501 671 ■
7 Condensador 8 750 502 456 ■
8 Componentes del panel izquierdo 8 750 501 637 ■
9 Conjunto tapa superior 8 750 501 677 ■

10 Conjunto de la placa divisora 8 750 501 662 ■
11 Parte lateral derecha 8 750 502 930 ■
12 Rejilla seguridad 8 750 503 432 ■
13 placa de valvula 8 750 502 932 ■
14 Base 8 750 501 589 ■
15 Compresor 8 750 502 462 ■
16 Rejilla trasera 8 750 502 367 ■
17 Válvula de cuatro vías compl 8 750 502 933 ■
18 válvula de gas 3/8" 7 739 832 382 ■
19 Válvula de 4 vías 8 750 501 561 ■
20 Silenciador 7 739 833 000 ■
21 Silenciador 8 750 502 934 ■
22 conjunto de calvula de líquido 8 750 502 935 ■
23 válvula de liquido 7 739 832 386 ■
24 Válvula de expansión 8 750 502 936 ■
25 Tuerca de tubo TLM-B02 3/8" 7 739 832 338 ■
25 Tuerca de tubo TLM-A01 1/4" 7 739 832 339 ■
26 Sensor 7 733 700 091 ■
27 Caja de control completa 8 750 502 937 ■
28 soporte de caja de control electronica 7 733 700 167 ■
29 Chapa de sujeción 7 733 700 170 ■
30 Carcasa 7 733 700 169 ■
31 Regleta de conectores compl. 8 750 503 433 ■
32 Caja módulo electrónico 7 739 833 280 ■
33 Placa de control inverter 8 750 503 434 ■
34 Tapa de la caja de control 7 739 833 278 ■
35 Sensor de temperatura (Aire) 7 739 833 572 ■
36 Tubo de drenaje 7 739 832 686 ■
37 Cables 7 733 700 171 ■
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CL5000M 53/2 E       7733701933

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
1 panel frontal 8 750 501 631 ■
2 Parrilla de salida de aire 8 750 501 567 ■
3 panel frontal 8 750 501 628 ■
4 Ventilador axial 8 750 501 570 ■
5 Motor 8 750 502 360 ■
6 Soporte 8 750 501 671 ■
7 Condensador 8 750 501 593 ■
8 Componentes del panel izquierdo 8 750 501 637 ■
9 Conjunto tapa superior 8 750 501 677 ■

10 Conjunto de la placa divisora 8 750 502 929 ■
11 Parte lateral derecha 8 750 502 930 ■
12 Rejilla trasera 8 750 502 931 ■
13 placa de valvula 8 750 502 932 ■
14 Base 8 750 501 589 ■
15 Compresor 8 750 502 462 ■
16 Rejilla trasera 8 750 502 367 ■
17 Válvula de cuatro vías compl 8 750 502 933 ■
18 válvula de gas 3/8" 7 739 832 382 ■
19 Válvula de 4 vías 8 750 501 561 ■
20 Silenciador 8 750 502 934 ■
21 Silenciador 7 739 833 000 ■
22 conjunto de calvula de líquido 8 750 502 935 ■
23 válvula de liquido 7 739 832 386 ■
24 Válvula de expansión 8 750 502 936 ■
25 Tuerca de tubo TLM-B02 3/8" 7 739 832 338 ■
25 Tuerca de tubo TLM-A01 1/4" 7 739 832 339 ■
26 Sensor 7 733 700 091 ■
27 Caja de control completa 8 750 502 937 ■
28 soporte de caja de control electronica 7 733 700 167 ■
29 Chapa de sujeción 7 733 700 170 ■
30 Carcasa 7 733 700 169 ■
31 Conjunto placa de terminales 8 750 502 938 ■
32 Caja módulo electrónico 7 739 833 280 ■
33 Placa de control inverter 8 750 502 939 ■
34 Tapa de la caja de control 7 739 833 278 ■
35 Sensor de temperatura (Aire) 7 739 833 572 ■
36 Cables calefactores 8 750 501 157 ■
37 Tubo de drenaje 7 739 832 686 ■
38 Cables 7 733 700 171 ■
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CL5000M 62/3 E       7733701934

CL5000M 79/3 E       7733701935
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Observaciones
1 Sensor compl 8 750 502 382 ■ ■
2 Rejilla trasera 8 750 502 318 ■ ■
3 Condensador 8 750 501 594 ■
3 Condensador 8 750 502 467 ■
4 placa de valvula 8 750 502 940 ■ ■
5 conjunto estructura 8 750 502 941 ■
5 conjunto estructura 8 750 502 959 ■
6 Parte lateral derecha 8 750 502 942 ■ ■
7 Asa grande 8 750 502 943 ■ ■
8 panel frontal 8 750 501 629 ■ ■
9 Parrilla de salida de aire 8 750 501 568 ■ ■

10 Ventilador axial 8 750 501 571 ■ ■
11 Motor 8 750 501 579 ■ ■
12 Soporte 8 750 501 672 ■ ■
13 válvula de gas 8 750 502 944 ■ ■
14 válvula de gas 3/8" 7 739 832 382 ■ ■
15 Conjunto tapa superior 8 750 501 678 ■ ■
16 Componentes del panel izquierdo 8 750 501 638 ■ ■
17 Conjunto de la placa divisora 8 750 502 945 ■ ■
18 Caja de control completa 8 750 502 946 ■
18 Caja de control completa 8 750 502 960 ■
19 tapa electrica 8 750 502 947 ■ ■
20 Carcasa 8 750 502 948 ■ ■
21 conj. placa principal de unidad exterior 8 750 502 949 ■
21 conj. placa principal de unidad exterior 8 750 502 961 ■
22 Soporte 8 750 502 950 ■ ■
23 Carcasa 8 750 502 951 ■ ■
24 Conjunto placa de terminales 8 750 502 952 ■ ■
25 Alojamiento cableado 7 739 833 256 ■ ■
25 Placa de conexiones 8 750 502 953 ■ ■
26 Terminales de conexión, 8P 7 739 833 098 ■ ■
27 Recubrimiento 8 750 502 954 ■ ■
28 Pegatina 8 750 502 955 ■ ■
29 conjunto de calvula de líquido 8 750 502 956 ■ ■
30 válvula de liquido 7 739 832 386 ■ ■
31 Válvula de expansión 8 750 502 936 ■ ■
32 Válvula de cuatro vías compl 8 750 502 957 ■
32 Válvula de cuatro vías compl 8 750 502 962 ■
33 Valvula de 4 vias 7 739 833 052 ■ ■
34 Compresor 8 750 501 159 ■
34 Compresor 8 750 502 462 ■
35 Tuerca de tubo TLM-B02 3/8" 7 739 832 338 ■ ■
35 Tuerca de tubo TLM-A01 1/4" 7 739 832 339 ■ ■
36 Sensor de temperatura (Aire) 7 739 832 979 ■ ■
37 Tubo de drenaje 7 739 832 686 ■ ■
38 Adaptador 3/8-1/2 8 750 502 958 ■ ■
39 Cables 8 750 502 564 ■ ■
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CL5000M 105/4 E       7733701937

CL5000M 82/4 E       7733701936

Descripción Número el ordenar C
L5

00
0M

 1
05

/4
 E

C
L5

00
0M

 8
2/

4 
E

Observaciones
1 Rejilla trasera 8 750 502 534 ■ ■
2 Condensador 8 750 501 730 ■
2 Condensador 8 750 502 617 ■
3 conj. del tubo del sensor de temperatura 7 739 832 368 ■
3 Sensor de temperatura 8 733 500 740 ■
4 Parte lateral derecha 8 750 503 468 ■ ■
5 Asa 8 750 503 469 ■ ■
6 Panel delantero 8 750 503 470 ■ ■
7 Asa 8 750 503 471 ■ ■
8 placa de valvula 8 750 503 472 ■ ■
9 conjunto estructura 8 750 503 473 ■
9 conjunto estructura 8 750 503 484 ■

10 Pared delantero compl 8 750 503 474 ■ ■
11 Parrilla de salida de aire 8 750 503 475 ■ ■
12 Ventilador axial 7 739 833 036 ■ ■
13 Motor DC 7 739 833 037 ■ ■
14 Alojamiento motor 7 739 833 038 ■
14 Soporte 8 750 501 733 ■
15 Componentes del panel izquierdo 8 750 503 476 ■ ■
16 Asa 8 750 503 477 ■ ■
17 Conjunto de la placa divisora 8 750 503 478 ■
17 Conjunto de la placa divisora 8 750 503 485 ■
18 conjunto de sensor de la temp. ambiente 7 739 832 366 ■ ■
19 Recubrimiento arriba 8 750 503 479 ■ ■
20 conjunto caja de control 8 750 501 734 ■
20 conjunto caja de control 8 750 503 486 ■
21 Tapa 7 739 833 043 ■
21 Conjunto caja eléctrica 7 739 833 065 ■
22 Placa electrónica 8 733 500 780 ■
22 conj. placa principal de unidad exterior 8 750 501 735 ■
23 Caja eleéctrica 7 739 833 045 ■
23 Conjunto caja eléctrica 7 739 833 067 ■
24 Inversor 8 750 501 180 ■
24 Placa de control inverter 8 750 503 487 ■
25 Placa de conexiones 7 739 833 047 ■
25 Rejilla seguridad 7 739 835 144 ■
26 Alojamiento cableado 7 739 832 995 ■ ■
26 Alojamiento cableado 7 739 833 048 ■ ■
28 Placa de conexión 7 739 833 049 ■ ■
29 Placa de conexión 7 739 833 050 ■ ■
30 Válvula de cuatro vías compl 8 750 503 480 ■
30 Válvula de cuatro vías compl 8 750 503 488 ■
31 Valvula de 4 vias 7 739 833 052 ■ ■
32 Presostato de alta presión 8 750 502 659 ■ ■
33 Silenciador 8 750 503 481 ■
33 Silenciador 8 750 503 489 ■
34 Conjunto de calvula de líquido 7 739 833 054 ■ ■
35 válvula de liquido 7 739 832 386 ■ ■
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CL5000M 105/4 E       7733701937

CL5000M 82/4 E       7733701936

Descripción Número el ordenar C
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Observaciones
36 Bobina válvula expansión 7 739 832 997 ■ ■
37 Tuerca de tubo TLM-B02 3/8" 7 739 832 338 ■ ■
37 Tuerca de tubo TLM-A01 1/4" 7 739 832 339 ■ ■
37 Tuerca de tubo TLM-C03 1/2" 7 739 832 398 ■ ■
38 Compresor 8 733 500 782 ■
38 Compresor 8 750 501 159 ■
39 Resistencia 7 739 832 458 ■
39 Bobina 8 750 503 490 ■
40 Sensor de temperatura de descarga 7 739 832 770 ■
40 sensor de temperatura de descarga 8 750 501 161 ■
41 Conjunto válvula de gas 7 739 833 055 ■ ■
42 válvula de gas 3/8" 7 739 832 382 ■ ■
43 válvula de gas 1/2" 7 739 832 536 ■ ■
44 Conjunto de tubos aspiración 7 739 833 075 ■
44 Tubo 8 750 503 482 ■
45 Interruptor de presión 7 739 833 057 ■
45 Conjunto válvula de baja presión 8 750 502 628 ■
46 Depósito acumulador 7 739 833 058 ■ ■
47 Tubo de drenaje 7 739 832 686 ■ ■
48 Adaptador1/2-3/8 8 750 503 483 ■ ■
49 Sensor de temperatura 7 739 833 026 ■ ■
50 Cable conexión 7 739 834 978 ■ ■
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